
Daknang 17 Turmeric Power ● Himalaju kurkumas spēks 
 
Pretiekaisuma līdzeklis ● dabiska antibiotika ● pret locītavu stīvumu ● veicina gremošanu ● veicina svara 
zudumu 

 
Kurkumas un melno piparu sinerģiskā iedarbība nodrošina spēcīgu pretiekaisuma, pret artrīta iedarbību 
un veicina šūnu aizsardzību pret oksidatīvo stresu. Ekstrakts stiprina sirdi, asinsvadus, veicina locītavu un 
muskuļu audu atjaunošanos. 
 
KAS TAS IR ?  
 

Daknang 17 augu ekstrakts ir uz Himalaju kurkumas un melno piparu bāzes radīta formula ar spēcīgu 
pretiekaisuma un pretoksidatīvo iedarbību. Formula ir paredzēta, lai atjaunotu kuņģa-zarnu trakta 
funkcionalitāti, normalizētu glikozes un tauku metabolismu, sekmētu kaulu un locītavu veselību. 
Ārstniecības kvalitātes kurkumas un melno piparu sinerģija paaugstina to vērtīgās īpašības. Šķidrā 
ekstrakta forma ir organismam vieglāk asimilējama, kas ļauj to izmantot ārkārtas situācijās. 
 
KĀ TAS DARBOJAS? 
 

HIMALAJU KURKUMAS SPĒKS ir spēcīgu bioaktīvu komponentu, ieskaitot labi zināmos kurkumīnu un 
piperīnu, dabisks avots. Tas stiprina sirdi un asinsvadus, kā arī novērš priekšlaicīgus novecošanās 
procesus. Tas atvieglo sistēmisko apsārtumu un pietūkumu, kā arī palīdz mazināt ik pa laikam notiekošu 
iekaisumu normāla novecošanas procesā. Kurkumīns - zinātniski pētītākais un pārbaudītākais kurkuma 
savienojums ir nepārspējams ar savu pierādīto bioloģisko aktivitāšu klāstu, palīdzot cīnīties ar hronisku 
iekaisumu, spēju neitralizēt brīvos radikāļus un mazināt oksidāciju. 
 
Daknang 17 Turmeric Power īpašības  nodrošina sekojošus ārstnieciskos efektus: 
 

Gremošanas sistēma 

● Mazina gadījuma rakstura gāzes, vēdera 
uzpūšanos, smagumu un diskomfortu pēc ēšanas 
● Sekmē optimālu gremošanu, aizkuņģa dziedzera 
enzīmu sekrēciju un barības vielu uzsūkšanos 
● Veicina veselīgu zarnu mikrobiomu un 
gremošanas trakta dabisko imunitāti 
● Sekmē svara zaudēšanu un novērš aptaukošanos 

 
 

● Novērš iekaisumu un locītavu stīvumu 
● Mazina locītavu dedzināšanu, sāpes un 

diskomfortu 
● Sekmē pretiekaisuma funkcijas un 

novērš audu deģenerāciju 
● Palīdz mazināt galvassāpju un 

migrēnas cēloņus un ilgumu 
 

Iekaisums un sāpes 

Sirds 

 
● Stiprina un attīra arteriālos asinsvadus 
● Uzlabo asinsriti un skābekļa piegādi 
● Līdzsvaro asinsspiedienu un šķidrina asinis 

 
 

● Pretiekaisuma un pretoksidatīvas 
īpašības nodrošina veselīgu un 
mirdzošu ādu 

● Aizsargā pret brīvo radikāļu 
bojājumiem, kas noved pie 
priekšlaicīgas šūnu bojāejas 

● Sekmē dabiskus attīrīšanas 
mehānismus, kas nodrošina 
atbrīvošanos no aknās uzkrātajiem 
taukiem, toksīniem un atkritumiem 

Pret novecošana 

 
 



INGREDIENTI: 
 
Ūdens, etanols 68% tilp. , šķidrs augu ekstrakts (DER 1:10): 
 

 Kurkuma (Curcuma longa) sakneņu  

 Melnie pipari (Piper nigrum) augļu  
 
 
 
KĀ LIETOT 
 
Ieteicama diennakts deva ir 10 pilieni (≈ 0,375 ml). 
10 pilienus izšķīdināt siltā ūdens glāzē.  
Lietot ≥ 30 minūtes pirms vai pēc ēdienreizes.  
 

PROFILAKTISKI 
Lietot vienreiz dienā no rīta vai pēcpusdienā 

 
AKŪTOS GADĪJUMOS  
Kad nepieciešams lietot papildus devu 

 
 
 
 
SVARĪGA INFORMĀCIJA 
 
Tas ir 100% dabīgs, efektīvs un atkarību neizraisošs augu izcelsmes uztura bagātinātājs. Ieteicams lietot no 
18 gadu vecuma. 
 
 
UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU. 
 

 Nepārsniegt ieteicamo diennakts devu. 

 Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā! 

 Neizmantot, ja ir individuāla komponentu nepanesamība.  

 Nelietot grūtniecības vai laktācijas  periodā.  

 Uzglabāt istabas temperatūrā, tumšā vietā, noslēgtā oriģināliepakojumā.  
 
Daknang.com nepretendē uz tiešsaistes veikalā piedāvāto augu izcelsmes uztura bagātinātāju 
ārstnieciskām īpašībām. Vienlaikus informējam ieinteresētu un zinošu pircēju par to, ka augu, kuri tiek 
izmantoti DAKNANG™ piedāvātajos augu izcelsmes uztura bagātinātājos, ārstnieciskās īpašības ir labi 
zināmas, un plašu informāciju  par tiem var iegūt no zinātniskām monogrāfijām, publikācijām žurnālos u.c. 
avotos tai skaitā arī tiešsaistē. Lūdzu, atcerieties, ka galvenā izvēle ir jūsu pašu rokās, tādējādi jūs esat  
atbildīgi par savu veselību. 
 
Daknang.com plāno nodrošināt savu produktu attēlu un aprakstu precizitāti, taču dažas izmaiņas 
iepakojumā, iespējams, gaida atjauninājumus mūsu tiešsaistes veikalā. Lai arī preces reizēm var tikt 
piegādātas ar alternatīvu iesaiņojumu, kvalitāte un atbilstība vienmēr tiek garantēta. Mēs iesakām pirms 
lietošanas izlasīt visu produktu etiķetes, brīdinājumus un norādes. 
 
 


